Contratação de empresa especializada objetivando a locação de máquinas impressoras multifuncionais, 
para suprir as necessidades das Secretarias Municipais. 

PRAZO DO ADITIVO: Por mais 12 (doze) meses, ou seja, até 10/10/2026. 

VALOR DO ADITIVO: R$ 10.196,88 (dez mil, cento e noventa e seis reais e oitenta e oito centavos). 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura e Secretaria 
Municipal de Saúde. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura e Secretaria

[...]

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
n° 51.659.136/0001-49, com sede na Rua José Deeke, n° 197 – Sala 01, na cidade Blumenau - SC. 

OBJETO: Aquisição de 01 (um) trator de jardinagem, para Secretaria Municipal de Obras. 

VALOR: R$ 44.900,00 (quarenta e quatro mil e novecentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, entrando em vigor logo após a assinatura, com término em 19/09/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Obras. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Obras. 

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carlos Eduardo da Silva, OAB/PR nº 118.675.

[...]

SAMAE DE NOVA SANTA BÁRBARA – PARANÁ. 

OBJETO: 

Item 

Quant. 

1 Bobinas para impressão simultânea de faturas de água e esgoto –  Bobina 
compatível com impressora Zebra ZQ521 

390 

CONTRATADO: HW COMERCIAL - ME 

CNPJ: 37.151.331/0001-32 

VALOR: R$ 3.705,00 (três mil, setecentos e cinco reais) 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: poderão ser obtidas junto ao Departamento Administrativo, através do 

e-mail samaensb53@gmail.com ou pelo telefone (43) 99168-8329/ (43) 991682892, em dias úteis, das 07h30min 

às 17h00min.  

Nova Santa Bárbara, 19 de setembro de 2025.